様式第２３号（第３４条関係）
　　　　令和 　年　　月　　日

公益財団法人東京しごと財団理事長 殿

企業等の所在地
　※所在地・名称・役職・氏名は法人登記簿謄本どおりに記載すること
企業等の名称

代表者役職名

代表者氏名
　※自署又は記名押印（押印の場合は印鑑登録と同じもの）

　ＡＢＷオフィス促進助成金財産処分承認申請書

　　　　年　　月　　日付　東し企雇第　　号をもって支給決定の通知があった助成事業により取得した財産を処分したく、ＡＢＷオフィス促進助成金支給要綱第３４条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記

１　助成対象事業所の事業所名及び所在地
　　事業所名：
　　所在地：

２　取得財産の品目および取得年月日　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	取得財産の品目
	取得年月日
	取得価格
	備　　考

	計

３　処分方法

４　処分せざるを得ない理由